地域計画の区域外用

参考様式４号の１
令和　　年　　月　　日

　〇〇市町村農業委員会　会長　〇〇　〇〇　様

〇〇市町村長　〇〇　〇〇

農用地利用集積等促進計画（案）に対する意見聴取について（依頼）

　農地中間管理事業の推進に関する法律第１９条第３項の規定により、標記計画案に対する意見を聴取します。
つきましては、内容を御確認いただき、意見がある場合はその内容を御回答くださるようお願いいたします。

【添付資料】
　農用地利用集積等促進計画（案）

地域計画の区域外用
本様式の写し（１部）を機構へ提出

参考様式４号の２
令和　　年　　月　　日

　〇〇市町村長　〇〇　〇〇　様

　〇〇市町村農業委員会　会長　〇〇　〇〇

農用地利用集積等促進計画（案）に対する意見聴取について（回答）

　農地中間管理事業の推進に関する法律第１９条第３項の規定により、令和　年　月　日付け文書で依頼されました標記の件について、次により回答します。

【回答内容】
（意見なし）
提示された農用地利用集積等促進計画（案）の内容に意見はありません。

（意見あり）
　提示された農用地利用集積等促進計画（案）の内容に、次により意見を出します。
　意見内容：○○○○○○○○○○○○○○○○